

Наименование организации: Союз «Краснодарское краевое объединение организаций профсоюзов»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4.				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	41	41	0	40	1	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	50	50	0	49	1	0	0	0	0	
из них женщин	35	35	0	35	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0	

[illegible]

20	Главный специалист по организационным вопросам и ведению реестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Ведущий специалист-юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Административно-хозяйственный отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Садовник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщик профобъединения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А (24А)	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщик профобъединения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Телефонист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Кабинет №47	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Кабинет №16	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Кабинет №34	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Специалист-делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Кабинет №31	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Специалист по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Кабинет №34	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Кабинет №36	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Турбаза "Приморская" (Краснодарский край, Туапсинский район, пгт. Новомихайловский)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Заведующий сезонной базой отдыха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Гараж профобъединения (г.Краснодар, ул. Радио, 1/6)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Заведующий гаражом-механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Сторож-уборщик гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

41	Врач	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
----	------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	----	-----	-----	-----

Дата составления: 15.08.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный технический инспектор труда
профобъединения



Назаров Ю.Я.

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

22.08.18

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Член профкома

Скорикова Л.Е.

(подпись)

Ф.И.О.

22.08.18

(дата)

Специалист по охране труда

Орехова М.В.

(подпись)

Ф.И.О.

22.08.18

(дата)

Заместитель главного бухгалтера Крас-
нодарского краевого профобъединения

Пишивец Т.Г.

(подпись)

Ф.И.О.

22.08.18

(дата)

Ведущий специалист АХО

Бурд А.Ю.

(подпись)

Ф.И.О.

22.08.18

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

766

Т.А. Бочерова

(подпись)

Ф.И.О.

15.08.2018

(дата)

(№ в реестре экспертов)